



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřeného podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

pozdějších předpisů, (dále jen „Dodatek č. 1“)

na veřejnou zakázku

„Odkanalizování obce Lisov“

1. Objednatel: Obec Lisov
Lisov 3
333 01 Stod
Tel.: 773 516 779
Email: ou.lisov@seznam.cz
ID datové schránky: 6tmawgy
Zastoupený: Jaroslav Šebesta – starosta obce
nebo Vlastimil Čada – místostarosta obce

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Jaroslav Šebesta – starosta obce

ve věcech technických: Jaroslav Šebesta – starosta obce

IČO: 00574104

DIČ: CZ00574104

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

745004399/0800

2. Zhotovitel: KAISER s.r.o.
Nádražní 753,
Rožmitál pod Třemšínem, PSČ 262 42
Tel.: 602 293 808 Fax: 318 655 322
Email: kaiser@tiscali.cz ID datové schránky: r8keuxf

Zastoupený: Josefem Kaiserem, jednatelem

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Josef Kaiser, jednatel

ve věcech technických: Josef Kaiser, jednatel

IČO: 267 33 102

DIČ: CZ26733102

Zapsáno v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 90282 (příp. Živnostenském rejstříku)

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. ú. 524756319/0800



1 Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany (objednatel a zhotovitel) se vzájemně dohodly na následujících změnách:

- 1) sjednaná cena za provedení díla dle SoD uzavřené dne 18.1.2018

13 500 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH")

2 835 000 Kč DPH

16 335 000 Kč cena celkem vč. DPH

- 2) na základě změnového listu č. 1 se mění výše ceny za dílo:

ZL č. 1

méněpráce: - 71.261,64 Kč bez DPH

vícepráce: 438.122,08 Kč bez DPH

rozdíl: 366.860,44Kč bez DPH

- 3) Celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 se zvyšuje na částku **13 866 860,44 bez DPH.**

13 866 860,44 Kč bez DPH

2 912 040,69 Kč DPH

16 778 901,13 Kč cena celkem vč. DPH

- 4) na základě změn uvedených v bodě 2) tohoto článku dochází ke změně doby plnění prodloužením této doby o 30 dní. Tedy nejzazším možným datem dokončení díla bude 7. listopadu roku 2019. Z tohoto důvodu se upravuje časový a finanční harmonogram plnění. Tento harmonogram je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

2 Závěrečné ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení uzavřené ve Smlouvě o dílo, neupravené v tomto Dodatku č. 1 zůstávají v nezměněné platnosti.
- 2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nich každá strana obdrží jeden výtisk.
- 3) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č 1 připojují své podpisy.



Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změnového listu č. 1

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram plnění

V Lisově, dne 11. 9. 2019

OBEC LISOV
PLZEŇ JIH

Objednatel

Jaroslav Šebesta
starosta obce

V Rožmitále pod Třemšínem, dne 11. 9. 2019

262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Nádražní 753
IČ: 267 33 102 DIČ: CZ26733102
tel./fax: 318 665 322

Zhotovitel

Josef Kaiser
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1** **Odkanalizování obce Lisov**

Objednatel: **Obec Lisov** **IČO: 00574104**
 3 **DIČ: CZ00574104**
 33301 **Lisov**

Zhotovitel: **KAISER s.r.o.** **IČO: 26733102**
 Nádražní 753 **DIČ: CZ26733102**
 26242 **Rožmitál pod Třemšínem-Rožmitál pod**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			366 723,24
PSV			0,00
MON			137,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			366 860,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	366 860,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **366 860,44 CZK**

v Lisově dne 11. 9. 2019



Kaiser Josef

Za zhotovitele

OBEC LISOV
PLZEŇ JIH

Za objednatele

KAISER s.r.o. ©
262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Nádražní 753
IČ: 267 33 102 DIČ: CZ26733102
tel./fax: 318 665 322

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Odkanalizování obce Lisov - Obecní část - Gravitační	0	366 860,44		366 860,44	100
2/1	SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1	0	104 799,77		104 799,77	29
2/2	SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1	0	333 322,31		333 322,31	91
2/3	SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1	0	-71 261,64		-71 261,64	-19
Celkem za stavbu					366 860,44	100

Popis rozpočtu: 1 - SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1

Změna výkopových prací od Š25 k propustku.

Rozšíření výkopu vlivem vysoké hladiny tlakové vody. Výměna zásypového materiálu.

Křížení s betonovou dešťovou kanalizací a následně její opravou.

PŘÍPOČTY

Popis rozpočtu: 2 - SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1

Změna trasy kanalizace na stoce L1, v úseku od Š25-Š26

PŘÍPOČTY

Popis rozpočtu: 3 - SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1

Změna trasy kanalizace na stoce L1, v úseku od Š25-Š26

ODPOČTY

Položkový rozpočet

S:	1	Odkanalizování obce Lisov
O:	01	Odkanalizování obce Lisov - Obecní část - Gravitační kanalizace
R:	2/1	SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				94 636,53
1	114211105	Odstranění betonových trub do DN 500 mm, ve výkopu	m	1,10000	609,00	669,90
2	119001412	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	1,10000	593,00	652,30
3	132201291	Přip.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor3,do 100m3,ST	m3	20,87280	225,00	4 696,38
4	132301291	Přip.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor4,do 100m3,ST	m3	31,30920	376,00	11 772,26
5	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	192,00000	80,00	15 360,00
6	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	8,00000	50,00	400,00
7	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,90600	350,00	1 717,10
8	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	20,87280	92,90	1 939,08
9	132301213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	31,30920	200,00	6 261,84
10	162401101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	96,33600	108,00	10 404,29
11	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	12,87000	60,00	772,20
12	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	96,33600	16,00	1 541,38
13	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,97200	100,00	3 697,20
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,87000	320,00	4 118,40
15	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	96,33600	80,00	7 706,88
16	583336520	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	99,68400	230,00	22 927,32
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 521,00
17	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,34000	650,00	1 521,00
Díl: 8		Trubní vedení				8 642,24
18	871423121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 600	m	1,20000	85,20	102,24
19	28614295	Trubka kanal. korug. PRAGMA+ID 10 DN 500x6000 mm PP	kus	1,00000	8 540,00	8 540,00

Položkový rozpočet

S:	1	Odkanalizování obce Lisov
O:	01	Odkanalizování obce Lisov - Obecní část - Gravitační kanalizace
R:	2/2	SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				289 985,65
1	115001104	Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm	m	52,00000	686,00	35 672,00
2	131201191	Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.3	m3	72,80000	120,00	8 736,00
3	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	145,60000	934,00	135 990,40
4	132201291	Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor3,do 100m3,ST	m3	11,87032	225,00	2 670,82
5	132301291	Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor4,do 100m3,ST	m3	17,80548	376,00	6 694,86
6	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	192,00000	80,00	15 360,00
7	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	8,00000	50,00	400,00
8	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	11,87032	92,90	1 102,75
9	132301213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	17,80548	200,00	3 561,10
10	151811111	Pažící boxy pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení, těžké osazení a odstranění, hloubka , výkopu do 4 m šířka do 1,2 m.	m2	53,95600	10,00	539,56
11	151811211	Pažící boxy pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení těžké. Příplatek za první a každý další , den zapažení 1m2 výkopu k ceně 151 81-1111	m2	53,95600	5,00	269,78
12	162401101	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	312,28743	108,00	33 727,04
13	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	149,75030	60,00	8 985,02
14	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	166,68743	16,00	2 667,00
15	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	170,37090	100,00	17 037,09
16	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,15030	320,00	1 328,10
17	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	166,68743	80,00	13 334,99
18	583336520	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	8,30060	230,00	1 909,14
Díl: 2		Zakládání				2 334,90
19	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrpkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v, průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes	m	10,86000	160,00	1 737,60
20	R006	Zřízení opláštění drenážního potrubí geotextilií	m	10,86000	55,00	597,30
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				490,49
21	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,75460	650,00	490,49
Díl: 8		Trubní vedení				36 141,99
22	59224130N	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové, a drenážní soustavy deska přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5 x 20 x 9	kus	2,00000	1 260,00	2 520,00
23	871360410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů DN 250	m	6,86000	95,00	651,70
24	894411121	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	2,00000	5 200,00	10 400,00
25	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	472,00	944,00
26	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	6,86000	26,00	178,36
27	286148030R	trubka kanalizační plastová plnostěnná SN 10 DN 250 s těsněním	m	7,06580	260,40	1 839,93
28	286153520R	přesuvka DIN 250 mm	kus	4,00000	388,00	1 552,00

Položkový rozpočet

S:	1	Odkanalizování obce Lisov
O:	01	Odkanalizování obce Lisov - Obecní část - Gravitační kanalizace
R:	2/2	SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	592241610	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní, kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100	kus	4,00000	945,00	3 780,00
30	592241760	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní, kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12	kus	2,00000	262,00	524,00
31	592241830	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní, kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15	kus	2,00000	3 780,00	7 560,00
32	592243480	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní, kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	6,00000	52,00	312,00
33	592246610	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové, poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	2,00000	2 940,00	5 880,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 944,00
34	919122132	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního, nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	34,00000	63,00	2 142,00
35	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	34,00000	53,00	1 802,00
Díl: 998 Přesun hmot						288,08
36	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,43200	65,00	288,08
Díl: M23						137,20
37	230170014	Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200	m	6,86000	20,00	137,20

Položkový rozpočet

S:	1	Odkanalizování obce Lisov
O:	01	Odkanalizování obce Lisov - Obecní část - Gravitační kanalizace
R:	2/3	SO 01 - Gravitační kanalizace dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-2 340,07
1	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	-66,85900	35,00	-2 340,07
Díl: 5		Komunikace pozemní				-55 401,00
2	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-44,25000	265,00	-11 726,25
3	565145111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a, zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-44,25000	295,00	-13 053,75
4	573111113	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-44,25000	32,00	-1 416,00
5	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	-44,25000	5,00	-221,25
6	577115116	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	-44,25000	360,00	-15 930,00
7	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v , pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-44,25000	295,00	-13 053,75
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 914,00
8	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky, 40 mm	m	-78,00000	63,00	-4 914,00
Díl: 997		Přesun sutě				-5 397,26
9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na , vzdálenost do 1km	t	-12,10148	95,00	-1 149,64
10	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý, další i započatý 1 km přes 1 km	t	-266,23254	13,00	-3 461,02
11	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-12,10148	65,00	-786,60
Díl: 998		Přesun hmot				-1 575,61
12	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-45,01730	35,00	-1 575,61
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 633,70
13	979990112	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	-12,10148	135,00	-1 633,70